
  

Vil du arbejde med at give børn og unge med anbringelseserfaring en 

stemme? 

Alle børn fortjener en barndom med omsorg, tryghed og voksne, man kan regne 
med – også dem, der ikke kan bo hos deres biologiske forældre. Det er 
omdrejningspunktet for De Anbragtes Vilkårs arbejde 

Lige nu søger vi en juniorkonsulent (student) til team for kommunikation og politisk interessevaretagelse. Vi leder 
efter dig, der brænder for sagen, og har interesse for strategisk kommunikation, branding og politisk 
interessevaretagelse. Vi tilbyder en arbejdsplads og et team, der hele tiden sætter sig nye ambitiøse mål, hvor 
du har mulighed for at få ansvar og gøre en stor forskel - og hvor atmosfæren samtidig er kollegial og 
uhøjtidelig.  

 

Hvad kan vi tilbyde? 

Vi har flere forskellige arbejdsområder, hvor du vil kunne folde dig ud: udvikling, gennemførsel og evaluering af 
kampagner på tværs af sociale medier, research- og analyseopgaver, udarbejdelse af pressemeddelelser og 
nyhedsmails, kontakt til pressen, udvikling af medlemskommunikation via web og hjælp til koordinering af 
diverse kampagner og events. 

Stillingen vil være en mulighed for at få en bred indsigt i arbejdet med strategisk kommunikation og branding i 
en interesseorganisation (NGO).  

Som juniorkonsulent hos os bliver du en del af et sekretariat bestående af 20 dedikerede kolleger med forskellige 
erfaringer, uddannelser og opgaver. Du vil få mulighed for at arbejde 15 timer om ugen, naturligvis tilpasset dine 
studier, eksamensperioder mv. Du vil i det daglige være en del af teamet for Politik og Kommunikation, men 
også samarbejde med andre kollegaer i sekretariatet og ikke mindst vores aktive medlemmer og formandskab, 
der bruger deres personlige historier til at gøre en forskel for andre.  
 

Hvem er du? 

  
Vi søger dig, der er ambitiøs, engageret, kan arbejde selvstændigt og altid er klar på at blive kastet ud i noget 
nyt. Måske har du allerede erfaring fra en lignende organisation eller med lignende opgaver, og måske har du 
også en personlig motivation for at være med på holdet. Derudover forventer vi: 
 

• At du er overbygningsstuderende på en videregående uddannelse, f.eks. inden for journalistik, 
kommunikation, medier  

• Har interesse for Anbragte Børns Vilkår og rettigheder, samfundsforhold og politik 

• Kan lide at skrive og er god til at fange målgrupper i skrift 

• Forstår sociale medier og hvordan man lavet det gode post 

• Er udadvendt og frisk på at gribe telefonen for at tale med journalister og samarbejdspartnere 

• Har analytisk sans, er hurtig til at danne dig et overblik over et felt  

• Stærke samarbejdskompetencer, og du får energi af at arbejde i et hold 
 

Ansøgning 

 

Send senest 6. april din ansøgning (en side) og dit CV til ansogninger@deanbragtesvilkar.dk og skriv 
”kommunikations student” i emnefeltet. Vi forventer at afholde samtaler i uge 17. 
 
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Camille Landberger på camille@deanbragtesvilkar.dk 
eller tlf. 23 81 28 61.  

mailto:XXX@deanbragtesvilkar.dk

